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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup wraz z sukcesywną dostawą sprzętu jednorazowego użytku dla oddziału Otorynolaryngologii i Otorynolaryngologii Dziecięcej, nr postepowania EZ/215/92/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. 
Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie §3 zapisu o następującej treści:
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktu” 
[bookmark: _GoBack]Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 
Odpowiedź: 
Nie wyrażamy zgody 

Pytanie 2. 
Paragraf 5 ust. 2
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu z powyższego paragrafu 
Odpowiedź: 
Nie wyrażamy zgody 

Z poważaniem 
